
UCHWAŁA NR I/2/18
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 19 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta Grajewo

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz § 4 ust. 2 załącznika Nr 4 do Statutu Miasta Grajewo przyjętego uchwałą Nr 
VI/39/03 z dnia 31 marca 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r. poz. 948, z 2014 r. poz. 388, z 2015 r. 
poz. 1492, z 2018 r. poz. 3925) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Wybiera się na Wiceprzewodniczących Rady Miasta Grajewo:

1) Pana Grzegorza Roberta Curyło

2) Pana Wiesława Janusza Dembińskiego

§ 2. Protokół komisji skrutacyjnej stanowi załącznik do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

–  

Id: 65BFEE99-DC3E-4581-8647-EB80A4659216. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr I/2/18

Rady Miasta Grajewo

z dnia 19 listopada 2018 r.

Id: 65BFEE99-DC3E-4581-8647-EB80A4659216. Podpisany Strona 1



Id: 65BFEE99-DC3E-4581-8647-EB80A4659216. Podpisany Strona 2




